
2017年2月1日公表

対象数 利回り（％）

0年以上 1年未満 27 -0.275

1年以上 2年未満 32 -0.251

2年以上 3年未満 17 -0.174

3年以上 4年未満 16 -0.133

4年以上 5年未満 18 -0.101

5年以上 6年未満 13 -0.073

6年以上 7年未満 11 -0.039

7年以上 8年未満 13 0.013

8年以上 9年未満 14 0.046

9年以上 10年未満 12 0.071

10年以上 11年未満 7 0.118

11年以上 12年未満 9 0.166

12年以上 13年未満 8 0.214

13年以上 14年未満 12 0.266

14年以上 15年未満 11 0.327

15年以上 16年未満 12 0.390

16年以上 17年未満 9 0.449

17年以上 18年未満 8 0.515

18年以上 19年未満 8 0.574

19年以上 20年未満 8 0.632

20年以上 21年未満 2 0.671

21年以上 22年未満 2 0.695

22年以上 23年未満 2 0.711

23年以上 24年未満 2 0.726

24年以上 25年未満 2 0.739

25年以上 26年未満 2 0.750

26年以上 27年未満 4 0.763

27年以上 28年未満 4 0.780

28年以上 29年未満 4 0.794

29年以上 30年未満 4 0.798

30年以上 31年未満 0 0.000

31年以上 32年未満 1 0.821

32年以上 33年未満 1 0.834

33年以上 34年未満 1 0.841

34年以上 35年未満 1 0.848

35年以上 36年未満 1 0.858

36年以上 37年未満 1 0.868

37年以上 38年未満 1 0.874

38年以上 39年未満 1 0.884

39年以上 40年未満 1 0.894

40年以上 0 0.000

注

①日本証券業協会ホームページ「公社債店頭売買参考統計値表」を元にした弊社による集計

②2017年2月1日に発表された統計値の、平均値・複利利回りを使用

③統計値の算出方法については、日本証券業ホームページの【その他注意事項】を参照

http://market.jsda.or.jp/html/saiken/kehai/downloadInput.php
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【直近1年間の推移】 (単位：%)【直近1年間の推移】 (単位：%)

【直近1年間の推移】 (単位：%)

2016年1月 2016年2月 2016年3月 2016年4月 2016年5月 2016年6月 2016年7月 2016年8月 2016年9月 2016年10月 2016年11月 2016年12月 2017年1月

1年未満 -0.046 -0.141 -0.076 -0.154 -0.189 -0.273 -0.247 -0.220 -0.307 -0.299 -0.239 -0.292 -0.275

2年未満 -0.072 -0.213 -0.198 -0.254 -0.254 -0.301 -0.256 -0.214 -0.314 -0.275 -0.204 -0.228 -0.251

3年未満 -0.074 -0.258 -0.221 -0.244 -0.245 -0.300 -0.258 -0.197 -0.291 -0.247 -0.161 -0.175 -0.174

4年未満 -0.070 -0.255 -0.211 -0.225 -0.246 -0.308 -0.256 -0.188 -0.272 -0.220 -0.127 -0.134 -0.133

5年未満 -0.069 -0.239 -0.192 -0.206 -0.238 -0.311 -0.254 -0.177 -0.255 -0.200 -0.104 -0.113 -0.101

6年未満 -0.074 -0.229 -0.197 -0.210 -0.246 -0.328 -0.269 -0.178 -0.246 -0.190 -0.092 -0.096 -0.073

7年未満 -0.065 -0.224 -0.189 -0.200 -0.248 -0.332 -0.287 -0.185 -0.245 -0.186 -0.080 -0.074 -0.039

8年未満 -0.033 -0.199 -0.162 -0.178 -0.230 -0.320 -0.280 -0.168 -0.215 -0.161 -0.047 -0.032 0.013

9年未満 0.016 -0.151 -0.119 -0.140 -0.187 -0.293 -0.242 -0.128 -0.166 -0.123 -0.022 -0.005 0.046

10年未満 0.072 -0.091 -0.071 -0.099 -0.142 -0.255 -0.196 -0.085 -0.109 -0.078 0.002 0.020 0.071

11年未満 0.134 -0.041 -0.023 -0.064 -0.097 -0.218 -0.158 -0.042 -0.053 -0.028 0.040 0.060 0.118

12年未満 0.193 0.014 0.016 -0.031 -0.068 -0.192 -0.124 -0.011 -0.018 0.002 0.074 0.106 0.166

13年未満 0.260 0.069 0.058 0.004 -0.039 -0.159 -0.091 0.022 0.018 0.030 0.103 0.155 0.214

14年未満 0.327 0.128 0.108 0.046 -0.007 -0.139 -0.052 0.055 0.059 0.064 0.144 0.195 0.266

15年未満 0.397 0.181 0.154 0.073 0.027 -0.108 -0.017 0.089 0.098 0.103 0.184 0.247 0.327

16年未満 0.471 0.242 0.203 0.106 0.066 -0.074 0.020 0.131 0.140 0.146 0.225 0.308 0.390

17年未満 0.552 0.302 0.261 0.147 0.103 -0.047 0.051 0.174 0.189 0.191 0.271 0.370 0.449

18年未満 0.631 0.368 0.321 0.187 0.144 -0.011 0.092 0.220 0.247 0.252 0.330 0.433 0.515

19年未満 0.713 0.452 0.376 0.228 0.187 0.024 0.127 0.267 0.293 0.310 0.380 0.495 0.574

20年未満 0.791 0.531 0.426 0.274 0.231 0.057 0.166 0.311 0.341 0.360 0.429 0.554 0.632

21年未満 0.855 0.604 0.467 0.305 0.259 0.077 0.195 0.344 0.371 0.399 0.466 0.589 0.671

22年未満 0.893 0.654 0.494 0.315 0.268 0.087 0.210 0.355 0.389 0.417 0.492 0.609 0.695

23年未満 0.924 0.689 0.506 0.331 0.279 0.095 0.219 0.365 0.397 0.434 0.503 0.623 0.711

24年未満 0.948 0.724 0.514 0.334 0.287 0.110 0.224 0.373 0.404 0.444 0.512 0.632 0.726

25年未満 0.972 0.757 0.522 0.335 0.289 0.113 0.229 0.377 0.408 0.453 0.522 0.641 0.739

26年未満 0.994 0.783 0.526 0.334 0.292 0.113 0.237 0.387 0.417 0.461 0.529 0.653 0.750

27年未満 1.018 0.809 0.530 0.338 0.298 0.118 0.245 0.391 0.425 0.468 0.539 0.663 0.763

28年未満 1.046 0.836 0.534 0.341 0.302 0.117 0.243 0.398 0.431 0.480 0.544 0.679 0.780

29年未満 1.065 0.864 0.541 0.344 0.304 0.125 0.254 0.400 0.438 0.490 0.550 0.691 0.794

30年未満 1.088 0.889 0.548 0.348 0.305 0.130 0.264 0.408 0.451 0.500 0.558 0.697 0.798

31年未満 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

32年未満 0.000 0.000 0.569 0.367 0.313 0.143 0.289 0.431 0.465 0.517 0.579 0.713 0.821

33年未満 1.116 0.914 0.575 0.375 0.322 0.142 0.293 0.438 0.472 0.529 0.583 0.721 0.834

34年未満 1.132 0.930 0.582 0.382 0.329 0.149 0.299 0.440 0.479 0.530 0.586 0.729 0.841

35年未満 1.145 0.942 0.589 0.389 0.336 0.143 0.307 0.447 0.487 0.538 0.594 0.741 0.848

36年未満 1.156 0.955 0.598 0.390 0.344 0.148 0.309 0.453 0.492 0.548 0.603 0.748 0.858

37年未満 1.174 0.967 0.606 0.394 0.348 0.147 0.313 0.462 0.501 0.556 0.610 0.754 0.868

38年未満 1.189 0.980 0.613 0.394 0.349 0.151 0.320 0.466 0.504 0.564 0.622 0.763 0.874

39年未満 1.202 0.998 0.622 0.401 0.357 0.154 0.329 0.475 0.512 0.570 0.631 0.772 0.884

40年未満 1.219 1.016 0.000 0.000 0.362 0.156 0.329 0.478 0.519 0.572 0.637 0.781 0.894

40年以上 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
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